
UCHWAŁA NR XVII/142/2019
RADY GMINY KOBYLNICA

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Kobylnica nr VII/65/2019 z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie 
przyjęcia Programu zapobiegania bezdomności zwierząt i opieki nad zwierzętami bezdomnymi na 

terenie Gminy Kobylnica na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, oraz art. 41  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 11 a ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 122 ze zm.),

uchwala się, co następuje:

§ 1.  W załączniku nr 1 do uchwały Rady Gminy Kobylnica nr VII/65/2019 z dnia 28 marca 2019 r. 

w sprawie przyjęcia Programu zapobiegania bezdomności zwierząt i opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
na terenie Gminy Kobylnica na 2019 rok, w rozdziale 6 zmienia się punkt 2, który  otrzymuje następujące 
brzmienie: 

„2. Kwota ta zostanie przeznaczona na:

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt – 15.800 zł

2) opiekę nad wolno żyjącymi kotami i ich dokarmianie – 2.000 zł

3) sterylizację i kastrację zwierząt – 7.000 zł

4) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt – 2.700 zł

5) usypianie ślepych miotów psów i kotów 1.000 zł

6) zapewnienie miejsca w gospodarstwach rolnych dla zwierząt gospodarskich pozostających bez 
schronienia – 1.000 zł

7) współpracę z lekarzem weterynarii w zakresie sprawowania całodobowej opieki weterynaryjnej 
w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt oraz wpółpracę z osobą z pogotowia 
interwencyjnego – 2.000 zł

8) prowadzenie działań edukacyjnych w zakresie ochrony zwierząt – 200 zł

9) znakowanie zwierząt przy pomocy urządzeń elektronicznych (czipów) – 3.300 zł

10) kwota dotacji przekazana Miastu Słupsk w 2019 r. z tytułu przyjęcia zadań publicznych z zakresu 
bezdomności zwierząt i opieki nad zwierzętami – 20.250 zł”.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylnica. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 2 stycznia 2020 r.

Poz. 20



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Leon Kiziukiewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 20


		2020-01-02T12:24:26+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




